
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11 2025 № 498
м. Золотоноша

Про присвоєння адреси закінченому будівництвом об’єкту
(вул. Богодухівська 20)

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяву ТОВ „САНОЛТА ПРОТЕЇН” (43687824), яка надійшла
через ЄДЕССБ, відповідно до Закону України „Про регулювання містобудівної
діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 „Про
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам
нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти закінченому будівництвом об’єкту „Будівництво заводу по
переробці зерна кукурудзи вбіоетанол і кормові продукти” адресу –
м.Золотоноша, вул. Богодухівська, 20.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046


